
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“CAIO PLINIO SECONDO” 

CORSI DIURNI E SERALI 
Via Italia Libera, 1 – 22100 COMO Tel. 031/3300711 - Fax 031/3300739 

Succursale Via Jacopo Rezia, 9 Tel. 031/266445 - Fax 031/269786 
Sito Internet: http://www.caioplinio.edu.it E-Mail: cotd01000g@istruzione.it 

Codice fiscale 80018180135 AMBITO 12 
 

Protocollo (vedi segnatura) Data (vedi segnatura) 

 
 

All’ Albo 
Al personale ATA 

Oggetto: Graduatorie interne d’ Istituto personale ATA a.s. 2023/24. 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2023/24; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 01/03/2023; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 
DECRETA 

 
 

La pubblicazione in data odierna all’Albo del sito della scuola della graduatoria interna 
provvisoria relativa al personale ATA a.s. 2023/24. 
 
Avverso tale graduatoria è possibile presentare reclamo scritto entro 10 giorni dalla data della 
pubblicazione. 

      
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Silvana Campisano 

                                                                                                       Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Incaricato del procedimento Maria P. 

COTD01000G - AIYY1MI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002363 - 07/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SILVANA CAMPISANO

http://www.caioplinio.edu.it/
mailto:cotd01000g@istruzione.it

		2023-04-07T13:56:29+0200
	Silvana Campisano




